基準様式第１号

平成　　年　　月　　日

申請者

占用者補助台帳制度運用基準を遵守の上、新規に適用を受けたいので、下記のとおり届出します。

１　許可番号

２　河川名

３　占用箇所

４　届出事項 （新規適用　・　加　　入　・　脱　　退　・　承継順位変更　・　事項変更）

　新事項

会 社 名

住 所

担 当 部 所

担 当 者 名

担当連絡先

承 継 順 位 幹事（代表者）　・　２位　・　３位　・　構成企業

　旧事項

会 社 名

住 所

担当連絡先

承 継 順 位 幹事（代表者）　・　２位　・　３位　・　構成企業

５　添付書類 ○○協定書の写し

※　注意事項

　１　協定書等は、原本の確認を必要とするので、必ず窓口へ持参すること。

　２　幹事事業者（代表者）以外の者が届出書を持参する場合でも、委任状は要しない。

　３　本届出の該当者の占用する物件が占用許可を要する物件である場合は、別途河川法に基づく

　　手続きと同時に行うこと。

　４　法人以外が届出をする場合は、実印を押印し、印鑑証明（確認後返却）を持参すること。

占 用 者 補 助 台 帳 関 係 届 出 書

記

担当

　　℡